PREFEITURA DE

VALINHOS
OF. Nº 712/2021-DTL/SAJIP

Valinhos, em 18 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 774/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 6159/2021-PMV

Excetentíssimo Senhor Presidente,
Com nossos cordiais cumprimentos,  em “resposta ao

Requerimento em epígrafe, seguem anexadas, as informações disponibilizadas

pelas áreas competerites da Municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao

autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Atenciosamente,   oYDáBOAS

Prefeita Municipal

Anexo: 01 folha.

Ao

Excelentíssimo Senhor,

FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 -- Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensafBvalinhos.sp.gov.br-Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

: O DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS

AUTARQUIA MUNICIPAL

Valinhos, 11 de maio de 2021.

OFÍCIO Nº 82/2021 - PRES.

Ref.: Cl. nº 892/2021-DTL/SAJI

Assunto: Requerimento nº 774/2021 - Vereador Franklin Duarte de

Lima
Prezado Senhor:

É o presente para, cumprimentandoVossa Senhoria, e em atendimento as solicitações

formuladas na Cl. em referência, prestar informações alusivas aos questionamentos

formulados pelo Nobre Edil, de competência desta Autarquia conforme segue:

1) O reservatório de água localizado na Rua Pedro de Lucca, ao lado do número 192, no

bairro Jardim Maracanã está funcionando?

Não.

2) Caso negativo, existe algum prazo para demoliçãodo reservatório? Informar data.

Há um projeto que está em fase de pré-licitação, sem data estimada no momento.

3) Há quanto tempo o reservatórioestá desativado?

Está desativado há aproximadamente 15 anos.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

nossos protestos de consideração e apreço, com os quais subscrevemo-nos.

Atenciosamente.

   Engº FELIP) UNYTORDINel
Prêsi

Ão limo. Sr.

EVANDRO RÉGIS ZANI

Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendo pelo Departamento Técnico-Legislativo

Prefeitura Municipal de Valinhos

Nesta
Rua Orozimbo Maia, nº 1.054 (ETA Il) - Vila Sônia - Valinhos/SP - CEP: 13.274-000

Tel: (19) 2122-4444 - www.daev.org.br - presidenciaddaev.org.br